Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 1.272 de 15/09/2017, pág. 02 e 03.

Retifica-se por incorreção referente ao Aviso de Homologação e Adjudicação do Processo nº 3.547/2017 - Convite nº
05/2017

Onde se lê: (...) no valor total de  R$ 53.523,73 (cinquenta e três mil, quinhentos e vinte e três reais e setenta e três
centavos).)

Leia-se: (...) no valor total de R$ 53.323,73 (cinquenta e três mil, trezentos e vinte e três reais e setenta e três centavos).).

As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 1.298 de 30/10/2017, pág. 03.

Retifica-se por incorreção referente ao Extrato do Contrato Administrativo nº 020/2017 - Convite nº 05/2017